של היותו עם מתיישב אינו שביצועה נוספת אחת פעולה לפחות לבצע הראוי ומן הסתיימה,
כאמור במה מדובר, וסבור אני שאכן אין מקום לשחרורו המידי של העורר. יוזכר, כי גם השופט קמא הדגיש שפעולה 3

היא פעולה משמעותית הניתנת לשיבוש.

לאור כל זאת, נדחה הערר.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ה,
02/01/2015 במעמד הנוכחים.

מנחם פינקלשטיין , סגן נשיא